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Hanhijoen koulun 
vanhemmat ry

Koulun järjestyssääntöjen noudattamista ip-toiminnassa 
kannatetaan älylaitteiden vuoksi. Asiakasmaksujen korotuksen 
sijasta toivotaan muita sopeutuskeinoja. Maksua on nostettu 
toistuvasti ja muutamassa vuodessa nousu on ollut jo 80 eurosta 
120 euroon. Lapsiperheiden taloudellinen tilanne on haastava, ja 
suurin osa palveluiden käyttäjistä ei saa maksuvapautusta. 
Maksujen korottaminen voi johtaa lasten jättämiseen pois kerhosta, 
kun siihen ei ole perheellä varaa. Käyttöastetta voisi nostaa 
palvelun markkinoinnilla, jos vapaita paikkoja on. Maksujen 
nostaminen johtaa käyttöasteen laskuun. Maksujen korotus voi olla 
negatiivinen kaupungin vetovoimalle.

Maksut ovat olleet muuttumattomat 8 lukuvuotta vuosien 2016 - 
2023 ajan. Tuona aikana yleiset elinkustannukset kohosivat noin 20 
%. Tämän jälkeen on tehty kaksi hinnankorotusta 8/2024 ja 8/2025 
alkaen. Kaupungin talouden tasapainottamiseksi ei-lakisääteisen 
palvelun maksu on nostettu lakisääteiseen enimmäismäärään 
iltapäivätoiminnan osalta. Tällöin toimitaan vastaavasti kuten 
kaupunki on toiminut myös varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
kanssa, jotka peritään lain mahdollistaman enimmäistaksan 
mukaisesti. Käyttöasteen nostaminen markkinoinnilla tuskin lisää 
merkittävästi osallistujamääriä. Käyttöasteen nosto täyttämällä 
vapaita paikkoja (jos tulijoita olisi) ei myöskään lisää 
valtionosuusrahoituksen määrää, joka perustuu ohjaajatyötuntien 
määrään. 

Kriivarin koulun 
oppilaskunnan 
hallitus

IP-toiminnan toivotaan jatkuvan Kriivarin koulussa. Maksua 
ehdotetaan korotettavaksi vähemmän; sopiva summa maksuksi olisi 
95 - 100 €/kk.

Toiminnan supistamisen vaihtoehdoksi esitetään asiakasmaksujen 
korottamista. Kriivarin koulussa IP-toiminnan kuukausimaksu on jo 
tällä hetkellä 120 €/kk.

Jokelan koulun 
oppilaskunnan 
hallitus

Lapset iltapäiväkerhossa ovat sen verran pieniä, etteivät tarvitse 
puhelinta. Koulujen järjestyssäännöt on hyvä ulottaa myös ip-
kerhoon. Valtio tarvitsee lisää rahaa, joten maksuja voisi korottaa.

Maksujen korotus ei tuo lisää rahaa valtiolle. Ajatus 
asiakasmaksujen korottamisesta perustuu siihen, että valtio maksaa 
Paimion kaupungille vuoden 2026 alusta alkaen aiempaa 
vähemmän siitä, että kaupunki järjestää iltapäivätoimintaa.

Paimion 
nuorisovaltuusto

NuVa hyväksyy toimintasuunnitelman muutokset. On hyvä, että ip-
toiminnassa on samat säännöt kuin koulussa. Hintojen nousu 
huolettaa, ja se että osa joutuisi tämän takia luopumaan palvelusta. 
Maksuhelpotuksista tulee antaa tietoa. Parempi nostaa hintoja kuin 
karsia toimintaa.

Maksuvapautuksen mahdollisuudesta tullaan tiedottamaan 
aiempaa paremmin.

Vistan yläkoulun 
oppilaskunnan 
hallitus

Älylaitteiden käytön rajaamista puolletaan, mutta laitteiden tulisi 
olla helposti käytettävissä tarvittaessa. Ujot oppilaat tulisi 
huomioida, että he uskaltavat kysyä älylaitetta käyttöönsä. Taksojen 
korottaminen on negatiivinen asia, mutta kuitenkin parempi 
ratkaisu kuin henkilöstön vähentäminen tai palvelun keskittäminen. 
Oppilaskunnan hallitus pohti myös mahdollisuutta käyttää 
vapaaehtoisia ohjaajia palkallisten ohjaajien lisäksi.

On ristiriitaista, että älylaitteiden käytön rajaamista puolletaan, 
mutta silti laitteiden tulisi olla käytettävissä helposti. Kaupunki ei voi 
perustaa lakiin ja valtakunnallisiin perusteisiin perustuvan 
toiminnan järjestämistä vapaaehtoisten varaan. Asetus 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (986/1998) 9 a § 
määrittelee myös erikseen AP-IP-ohjaajan tehtävässä toimivalta 
henkilöltä vaadittavan kelpoisuuden.

Vistan koulun 
vanhempainyhdisty
s Vistan 
vanhemmat ry

Korostetaan ap-ip-toiminnan merkitystä vetovoimatekijänä 
kaupungille. Ehdotetaan kyselyn tekemistä tulevien 1.-2.-
luokkalaisten vanhemmille maksun vaikutuksesta palvelun 
käyttöön. Nykyjärjestelmä on joustamaton, eikä ole mahdollisuutta 
valita toimintapaikkaa 1-3 kertaa viikossa. Asiakasmaksut tulee pitää 
ennallaan. Tätä perustellaan erityisesti pienituloisten 
yksinhuoltajaperheiden talouteen jo muuten kohdistuvilla 
leikkauksilla, yleisen kustannustason nousulla ja jo 1.8.2025 
tehdyillä korotuksilla. Koulun järjestyssääntöjen noudattamista 
kannatetaan myös ap-ip-toiminnassa, ja älylaitteiden käyttöä vain 
erityistapauksissa ohjaavan aikuisen harkinnan mukaan.

Kyselyn tekemisen antama lisäarvo on spekulatiivinen: 
kyselyvastauksissa jotka eivät sido vastaajaa, on mahdollista antaa 
se kuva, että hinnankorotus vaikuttaisi palvelun käyttöön, jotta 
hintoja ei nostettaisi. Tästä huolimatta palvelusta kuitenkin voidaan 
olla valmiita maksamaan se hinta mikä on taksaksi määritelty, jos 
ko. palvelua tarvitaan. Nykyjärjestelmä voidaan kokea 
joustamattomaksi, mutta järjestelyn syynä on se, että 
koulukuljetuksiin oikeutettujen oppilaiden (n. 19,5 %) osalta 
käytännön järjestelyt olisivat hankalat, jos lapsi joskus vaihtelevasti 
olisi ap-ip-toiminnassa ja joskus hänen pitäisi kulkea koulukyydissä. 
Ongelma koskee taksikuljetuksissa olevia oppilaita, joista kaupungin 
koulutoimistosta pitää toimittaa etukäteen ajantasaiset nimilistat 
liikennöitsijöille niistä oppilaista, jotka taksikuljetuksessa kulkevat. 
Järjestely olisi haastava myös tiedonkululle ja lasten turvallisuuden 
varmistamiselle, että opettajat, ohjaajat ja taksikuljettajat aina 
päivittäin tietäisivät, mihin kunkin lapsen kuuluu kunakin päivänä 
koulupäivän jälkeen mennä. Toisaalta ei-kuljetusoppilaille 
laajempien ja joustavampien palveluiden tarjoaminen AP-IP-
toiminnassa ei kohtelisi oppilaita yhdenvertaisesti.

Yksityishenkilö Erityislapsiperheellä ei ole muita vaihtoehtoja kuin laittaa lapsi ap-ip-
toimintaan, kun lapsi ei pysty olemaan itsenäisesti kotona. Huoltaja 
kritisoi sekä aamu- että iltapäivätoiminnan toiminnan laatua. 
Hintojen nosto on väärin lapsiperheitä kohtaan.

Kela voi myöntää perheelle alle 16-vuotiaan vammaistukea 110,49 - 
499,93 €/kk, jos lapsi tarvitsee vammansa tai sairautensa vuoksi 
erityistä hoitoa, huolenpitoa tai kuntoutusta. Lapsen hoidon ja 
huolenpidon tai kuntoutuksen tarpeen täytyy olla hänen ikäisiinsä 
lapsiin nähden tavanomaista suurempaa, ja sen täytyy kestää 
vähintään 6 kuukautta. Oikeus vammaistukeen ja tuen suuruus 
määräytyvät sairaudesta tai vammasta aiheutuvan haitan, avun tai 
ohjauksen ja valvonnan tarpeen perusteella. Palaute 
iltapäivätoiminnan  sisällöstä on välitetty eteenpäin ko. 
toimintapaikkaan.


